LAUMERTAL

Suppen

Ochsenkraftbrihe
Leberspatzle | Gemusestreifen | Schnittlauch

Hokkaido )
Rahmsuppe | steierisches Ol | Kerne

Fleisch

Kalbsrahmbraten
Zweierlei Knodel | Rahmsauce | Beilagensalat

Krustenbraten
Zweierlei Knddel | Dunkelbiersauce | Krautsalat

Schweinericken
paniertes Schnitzel | Pommes frites | Beilagensalat

Zwiebelrostbraten
Pommes frites | ROstzwiebel | Rotweinjus | Beilagensalat

Schweinefilet
Spatzle | Pfifferlingsrahm | Beilagensalat

Rindertafelspitz
gekocht | Wirsing | Salzkartoffeln | MeerrettichsolRe

Rehragout
Zweierlei Knodel | Preiselbeeren | Beilagensalat

5,90€

6,80€

15,20€

12,60€

14,90€

24,20€

18,20€

16,80€

16,40€



LAUMERTAL

Fisch

Saiblingsfilet
Gemuse | Petersilienkartoffeln | Safransol3e 19,40€

Vegetarisch

Gemuserosti

mit Paprikagemuse 13,40€
Dessert

Creme Brllée 5,00€
Vanilleeis mit eingelegten Zwetschgen 6,80€
Laumertals Nascherei 7,40€
Gemischtes Eis 4 30€
mit Sahne 4.80€

Fir unsere kleinen Géaste

Kinderschnitzel mit Pommes frites 8,10€
Reiberknddel mit Sauce 4 50€

Semmelknddel mit Sauce 4 50€



